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LAMPIRAN 
 
Lampiran 1: Daftar Sampel Perusahaan 

No. Nama Perusahaan Kode Saham 

1. Akasha Wira International Tbk ADES 

2. Campina Ice Cream Industry Tbk CAMP 

3. Wilmar Cahaya Indonesia Tbk CEKA 

4. Sariguna Primatirta Tbk CLEO 

5. Charoen Pokphand Indonesia Tbk CPIN 

6. Delta Djakarta Tbk DLTA 

7. Garudafood Putra Putri Jaya Tbk GOOD 

8. Indofood Sukses Makmur Tbk INDF 

9. Mayora Indah Tbk MYOR 

10. Sekar Laut Tbk SKLT 

11. Siantar Top Tbk STTP 

12. Ultra Jaya Milk Industry & Trading Company Tbk ULTJ 

 

Lampiran 2: Data Perhitungan Variabel Penelitian 

Kode 

Perusahaan TAHUN ROA DER  UP IM ETR 

ADES 2019 0.10 0.45 13.62 0.99 0.24 

ADES 2020 0.14 0.37 13.77 1.42 0.19 

ADES 2021 0.20 0.34 14.08 1.39 0.21 

CAMP 2019 0.07 0.13 13.87 1.03 0.23 

CAMP 2020 0.04 0.13 13.90 1.14 0.22 

CAMP 2021 0.09 0.12 13.95 1.13 0.21 

CEKA 2019 0.15 0.23 14.15 0.45 0.24 

CEKA 2020 0.12 0.24 14.26 0.43 0.22 

CEKA 2021 0.11 0.22 14.34 0.32 0.21 

CLEO 2019 0.11 0.62 14.03 1.14 0.24 

CLEO 2020 0.10 0.47 14.09 1.35 0.21 

CLEO 2021 0.13 0.35 14.11 1.22 0.21 

CPIN 2019 0.13 0.39 17.19 0.68 0.21 

CPIN 2020 0.12 0.43 17.25 0.73 0.19 

CPIN 2021 0.10 0.41 17.38 0.69 0.22 

DLTA 2019 0.22 0.18 14.17 1.72 0.23 

DLTA 2020 0.10 0.20 14.02 2.24 0.25 

DLTA 2021 0.14 0.30 14.08 1.92 0.22 

GOOD 2019 0.09 0.83 15.44 0.60 0.25 

GOOD 2020 0.04 1.27 15.70 0.85 0.28 

GOOD 2021 0.07 1.23 15.73 0.77 0.22 
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Kode 

Perusahaan TAHUN ROA DER  UP IM ETR 

INDF 2019 0.06 0.87 18.48 1.26 0.33 

INDF 2020 0.05 0.96 18.81 2.00 0.30 

INDF 2021 0.06 1.07 19.00 1.81 0.22 

MYOR 2019 0.11 0.92 16.76 0.76 0.24 

MYOR 2020 0.11 0.75 16.80 0.81 0.22 

MYOR 2021 0.06 0.75 16.81 0.71 0.22 

SKLT 2019 0.06 1.08 13.58 0.62 0.21 

SKLT 2020 0.05 0.90 13.56 0.62 0.24 

SKLT 2021 0.10 0.64 13.70 0.66 0.17 

STTP 2019 0.17 0.34 14.87 0.82 0.21 

STTP 2020 0.18 0.29 15.05 0.90 0.19 

STTP 2021 0.16 0.19 15.18 0.92 0.19 

ULTJ 2019 0.16 0.27 15.70 1.06 0.25 

ULTJ 2020 0.13 0.83 15.99 1.47 0.22 

ULTJ 2021 0.17 0.44 15.82 1.12 0.17 

 
Lampiran 3: Data Perhitungan Variabel Penelitian 

A. Data Perhitungan Profitabilitas (ROA) 

TAHUN 2021 

NO KODE NAMA PERUSAHAAN 
LABA 

BERSIH 

TOTAL 

ASET 
ROA 

1 ADES Akasha Wira International Tbk 265,758.00 1,304,108.00 0.20 

2 CAMP Campina Ice Cream Industry Tbk 100,067.00 1,147,260.00 0.09 

3 CEKA Wilmar Cahaya Indonesia Tbk 187,067.00 1,697,387.00 0.11 

4 CLEO Sariguna Primatirta Tbk 180,712.00 1,348,181.00 0.13 

5 CPIN 
PT CHAROEN POKPHAND 

INDONESIA Tbk 
3,619,010.00 35,446,051.00 0.10 

6 DLTA Delta Djakarta Tbk 187,993.00 1,308,722.00 0.14 

7 GOOD Garudafood Putra Putri Jaya Tbk 492,638.00 6,766,602.00 0.07 

8 INDF Indofood Sukses Makmur Tbk 11,203,585.00 179,356,193.00 0.06 

9 MYOR Mayora Indah Tbk 1,211,053.00 19,917,653.00 0.06 

10 SKLT Sekar Laut Tbk 84,524.00 889,125.00 0.10 

11 STTP Siantar Top Tbk 617,574.00 3,919,244.00 0.16 

12 ULTJ 
Ultra Jaya Milk Industry & 

Trading Company Tbk 
1,276,793.00 7,406,856.00 0.17 
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TAHUN 2020 

NO KODE NAMA PERUSAHAAN 
LABA 

BERSIH 

TOTAL 

ASET 
ROA 

1 ADES Akasha Wira International Tbk 135,789.00 958,791.00 0.14 

2 CAMP Campina Ice Cream Industry Tbk 44,046.00 1,086,873.00 0.04 

3 CEKA Wilmar Cahaya Indonesia Tbk 181,813.00 1,566,674.00 0.12 

4 CLEO Sariguna Primatirta Tbk 132,772.00 1,310,940.00 0.10 

5 CPIN 
PT CHAROEN POKPHAND 

INDONESIA Tbk 
3,845,833.00 31,159,291.00 0.12 

6 DLTA Delta Djakarta Tbk 123,466.00 1,225,581.00 0.10 

7 GOOD Garudafood Putra Putri Jaya Tbk 245,104.00 6,570,970.00 0.04 

8 INDF Indofood Sukses Makmur Tbk 8,752,066.00 163,136,516.00 0.05 

9 MYOR Mayora Indah Tbk 2,098,168.00 19,777,500.00 0.11 

10 SKLT Sekar Laut Tbk 42,520.00 773,863.00 0.05 

11 STTP Siantar Top Tbk 617,574.00 3,448,995.00 0.18 

12 ULTJ 
Ultra Jaya Milk Industry & 

Trading Company Tbk 
1,276,793.00 8,754,116.00 0.13 

 

TAHUN 2019 

NO KODE NAMA PERUSAHAAN 
LABA 

BERSIH 

TOTAL 

ASET 
ROA 

1 ADES Akasha Wira International Tbk 83,885.00 822,375.00 0.10 

2 CAMP Campina Ice Cream Industry Tbk 76,759.00 1,057,529.00 0.07 

3 CEKA Wilmar Cahaya Indonesia Tbk 215,459.00 1,393,079.00 0.15 

4 CLEO Sariguna Primatirta Tbk 130,756.00 1,245,144.00 0.11 

5 CPIN 
PT CHAROEN POKPHAND 

INDONESIA Tbk 
3,642,226.00 29,109,408.00 0.13 

6 DLTA Delta Djakarta Tbk 317,815.00 1,425,984.00 0.22 

7 GOOD Garudafood Putra Putri Jaya Tbk 435,766.00 5,063,068.00 0.09 

8 INDF Indofood Sukses Makmur Tbk 5,902,729.00 96,198,559.00 0.06 

9 MYOR Mayora Indah Tbk 2,051,404.00 19,037,919.00 0.11 

10 SKLT Sekar Laut Tbk 44,944.00 790,845.00 0.06 

11 STTP Siantar Top Tbk 482,591.00 2,881,563.00 0.17 

12 ULTJ 
Ultra Jaya Milk Industry & 

Trading Company Tbk 
1,035,865.00 6,608,422.00 0.16 
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B. Data Perhitungan Leverage (DER) 

TAHUN 2021 

NO KODE NAMA PERUSAHAAN 
TOTAL 

UTANG 
EKUITAS DER 

1 ADES Akasha Wira International Tbk 334,291.00 969,817.00 0.34 

2 CAMP Campina Ice Cream Industry Tbk 124,446.00 1,022,814.00 0.12 

3 CEKA Wilmar Cahaya Indonesia Tbk 310,020.00 1,387,367.00 0.22 

4 CLEO Sariguna Primatirta Tbk 346,601.00 1,001,580.00 0.35 

5 CPIN 
PT CHAROEN POKPHAND 

INDONESIA Tbk 
10,296,052.00 25,149,999.00 0.41 

6 DLTA Delta Djakarta Tbk 298,548.00 1,010,174.00 0.30 

7 GOOD Garudafood Putra Putri Jaya Tbk 3,735,944.00 3,030,658.00 1.23 

8 INDF Indofood Sukses Makmur Tbk 92,724,082.00 86,632,111.00 1.07 

9 MYOR Mayora Indah Tbk 8,557,622.00 11,360,031.00 0.75 

10 SKLT Sekar Laut Tbk 347,288.00 541,837.00 0.64 

11 STTP Siantar Top Tbk 618,395.00 3,300,849.00 0.19 

12 ULTJ 
Ultra Jaya Milk Industry & 

Trading Company Tbk 
2,268,730.00 5,138,126.00 0.44 

 

TAHUN 2020 

NO KODE NAMA PERUSAHAAN 
TOTAL 

UTANG 
EKUITAS DER 

1 ADES Akasha Wira International Tbk 258,283.00 700,508.00 0.37 

2 CAMP Campina Ice Cream Industry Tbk 125,161.00 961,712.00 0.13 

3 CEKA Wilmar Cahaya Indonesia Tbk 305,959.00 1,260,715.00 0.24 

4 CLEO Sariguna Primatirta Tbk 416,194.00 894,746.00 0.47 

5 CPIN 
PT CHAROEN POKPHAND 

INDONESIA Tbk 
7,809,608.00 23,349,683.00 0.43 

6 DLTA Delta Djakarta Tbk 205,682.00 1,019,899.00 0.20 

7 GOOD Garudafood Putra Putri Jaya Tbk 3,676,533.00 2,894,437.00 1.27 

8 INDF Indofood Sukses Makmur Tbk 83,998,472.00 79,138,044.00 0.96 

9 MYOR Mayora Indah Tbk 8,506,032.00 11,271,468.00 0.75 

10 SKLT Sekar Laut Tbk 366,908.00 406,955.00 0.90 

11 STTP Siantar Top Tbk 775,697.00 2,673,298.00 0.29 

12 ULTJ 
Ultra Jaya Milk Industry & 

Trading Company Tbk 
3,972,379.00 4,781,737.00 0.83 
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TAHUN 2019 

NO KODE NAMA PERUSAHAAN 
TOTAL 

UTANG 
EKUITAS DER 

1 ADES Akasha Wira International Tbk 254,438.00 567,937.00 0.45 

2 CAMP Campina Ice Cream Industry Tbk 122,137.00 935,392.00 0.13 

3 CEKA Wilmar Cahaya Indonesia Tbk 261,785.00 1,131,294.00 0.23 

4 CLEO Sariguna Primatirta Tbk 478,845.00 766,299.00 0.62 

5 CPIN 
PT CHAROEN POKPHAND 

INDONESIA Tbk 
8,213,550.00 20,895,858.00 0.39 

6 DLTA Delta Djakarta Tbk 212,421.00 1,213,563.00 0.18 

7 GOOD Garudafood Putra Putri Jaya Tbk 2,297,547.00 2,765,521.00 0.83 

8 INDF Indofood Sukses Makmur Tbk 41,996,071.00 54,202,488.00 0.87 

9 MYOR Mayora Indah Tbk 9,125,979.00 9,911,940.00 0.92 

10 SKLT Sekar Laut Tbk 410,463.00 380,382.00 1.08 

11 STTP Siantar Top Tbk 733,556.00 2,148,007.00 0.34 

12 ULTJ 
Ultra Jaya Milk Industry & 

Trading Company Tbk 
953,283.00 5,655,139.00 0.27 

 

C. Data Perhitungan Ukuran Perusahaan (Size) 

TAHUN 2021 

NO KODE NAMA PERUSAHAAN 
TOTAL 

ASET 
SIZE 

1 ADES Akasha Wira International Tbk 1,304,108.00 14.08 

2 CAMP Campina Ice Cream Industry Tbk 1,147,260.00 13.95 

3 CEKA Wilmar Cahaya Indonesia Tbk 1,697,387.00 14.34 

4 CLEO Sariguna Primatirta Tbk 1,348,181.00 14.11 

5 CPIN 
PT CHAROEN POKPHAND 

INDONESIA Tbk 
35,446,051.00 17.38 

6 DLTA Delta Djakarta Tbk 1,308,722.00 14.08 

7 GOOD Garudafood Putra Putri Jaya Tbk 6,766,602.00 15.73 

8 INDF Indofood Sukses Makmur Tbk 179,356,193.00 19.00 

9 MYOR Mayora Indah Tbk 19,917,653.00 16.81 

10 SKLT Sekar Laut Tbk 889,125.00 13.70 

11 STTP Siantar Top Tbk 3,919,244.00 15.18 

12 ULTJ 
Ultra Jaya Milk Industry & 

Trading Company Tbk 
7,406,856.00 15.82 
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TAHUN 2020 

NO KODE NAMA PERUSAHAAN 
TOTAL 

ASET 
SIZE 

1 ADES Akasha Wira International Tbk 958,791.00 13.77 

2 CAMP Campina Ice Cream Industry Tbk 1,086,873.00 13.90 

3 CEKA Wilmar Cahaya Indonesia Tbk 1,566,674.00 14.26 

4 CLEO Sariguna Primatirta Tbk 1,310,940.00 14.09 

5 CPIN 
PT CHAROEN POKPHAND 

INDONESIA Tbk 
31,159,291.00 17.25 

6 DLTA Delta Djakarta Tbk 1,225,581.00 14.02 

7 GOOD Garudafood Putra Putri Jaya Tbk 6,570,970.00 15.70 

8 INDF Indofood Sukses Makmur Tbk 163,136,516.00 18.81 

9 MYOR Mayora Indah Tbk 19,777,500.00 16.80 

10 SKLT Sekar Laut Tbk 773,863.00 13.56 

11 STTP Siantar Top Tbk 3,448,995.00 15.05 

12 ULTJ 
Ultra Jaya Milk Industry & 

Trading Company Tbk 
8,754,116.00 15.99 

 

TAHUN 2019 

NO KODE NAMA PERUSAHAAN 
TOTAL 

ASET 
SIZE 

1 ADES Akasha Wira International Tbk 822,375.00 13.62 

2 CAMP Campina Ice Cream Industry Tbk 1,057,529.00 13.87 

3 CEKA Wilmar Cahaya Indonesia Tbk 1,393,079.00 14.15 

4 CLEO Sariguna Primatirta Tbk 1,245,144.00 14.03 

5 CPIN 
PT CHAROEN POKPHAND 

INDONESIA Tbk 
29,109,408.00 17.19 

6 DLTA Delta Djakarta Tbk 1,425,984.00 14.17 

7 GOOD Garudafood Putra Putri Jaya Tbk 5,063,068.00 15.44 

8 INDF Indofood Sukses Makmur Tbk 96,198,559.00 18.48 

9 MYOR Mayora Indah Tbk 19,037,919.00 16.76 

10 SKLT Sekar Laut Tbk 790,845.00 13.58 

11 STTP Siantar Top Tbk 2,881,563.00 14.87 

12 ULTJ 
Ultra Jaya Milk Industry & 

Trading Company Tbk 
6,608,422.00 15.70 
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D. Data Perhitungan Intensitas Modal (IM) 

TAHUN 2021 

NO KODE NAMA PERUSAHAAN TOTAL ASET TOTAL SALES IM 

1 ADES Akasha Wira International Tbk 1,304,108.00 935,075.00 1.39 

2 CAMP Campina Ice Cream Industry Tbk 1,147,260.00 1,019,133.00 1.13 

3 CEKA Wilmar Cahaya Indonesia Tbk 1,697,387.00 5,359,440.00 0.32 

4 CLEO Sariguna Primatirta Tbk 1,348,181.00 1,103,519.00 1.22 

5 CPIN 
PT CHAROEN POKPHAND 

INDONESIA Tbk 
35,446,051.00 51,698,249.00 0.69 

6 DLTA Delta Djakarta Tbk 1,308,722.00 681,206.00 1.92 

7 GOOD Garudafood Putra Putri Jaya Tbk 6,766,602.00 8,799,580.00 0.77 

8 INDF Indofood Sukses Makmur Tbk 179,356,193.00 99,345,618.00 1.81 

9 MYOR Mayora Indah Tbk 19,917,653.00 27,904,558.00 0.71 

10 SKLT Sekar Laut Tbk 889,125.00 1,356,846.00 0.66 

11 STTP Siantar Top Tbk 3,919,244.00 4,241,857.00 0.92 

12 ULTJ 
Ultra Jaya Milk Industry & 

Trading Company Tbk 
7,406,856.00 6,616,642.00 1.12 

 

TAHUN 2020 

NO KODE NAMA PERUSAHAAN TOTAL ASET TOTAL SALES IM 

1 ADES Akasha Wira International Tbk 958,791.00 673,364.00 1.42 

2 CAMP Campina Ice Cream Industry Tbk 1,086,873.00 956,634.00 1.14 

3 CEKA Wilmar Cahaya Indonesia Tbk 1,566,674.00 3,634,297.00 0.43 

4 CLEO Sariguna Primatirta Tbk 1,310,940.00 972,635.00 1.35 

5 CPIN 
PT CHAROEN POKPHAND 

INDONESIA Tbk 
31,159,291.00 42,518,782.00 0.73 

6 DLTA Delta Djakarta Tbk 1,225,581.00 546,336.00 2.24 

7 GOOD Garudafood Putra Putri Jaya Tbk 6,570,970.00 7,711,335.00 0.85 

8 INDF Indofood Sukses Makmur Tbk 163,136,516.00 81,731,469.00 2.00 

9 MYOR Mayora Indah Tbk 19,777,500.00 24,476,954.00 0.81 

10 SKLT Sekar Laut Tbk 773,863.00 1,253,701.00 0.62 

11 STTP Siantar Top Tbk 3,448,995.00 3,846,300.00 0.90 

12 ULTJ 
Ultra Jaya Milk Industry & 

Trading Company Tbk 
8,754,116.00 5,967,362.00 1.47 
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TAHUN 2019 

NO KODE NAMA PERUSAHAAN TOTAL ASET TOTAL SALES IM 

1 ADES Akasha Wira International Tbk 822,375.00 834,330.00 0.99 

2 CAMP Campina Ice Cream Industry Tbk 1,057,529.00 1,028,953.00 1.03 

3 CEKA Wilmar Cahaya Indonesia Tbk 1,393,079.00 3,120,937.00 0.45 

4 CLEO Sariguna Primatirta Tbk 1,245,144.00 1,088,680.00 1.14 

5 CPIN 
PT CHAROEN POKPHAND 

INDONESIA Tbk 
29,109,408.00 42,501,146.00 0.68 

6 DLTA Delta Djakarta Tbk 1,425,984.00 827,137.00 1.72 

7 GOOD Garudafood Putra Putri Jaya Tbk 5,063,068.00 8,438,631.00 0.60 

8 INDF Indofood Sukses Makmur Tbk 96,198,559.00 76,592,955.00 1.26 

9 MYOR Mayora Indah Tbk 19,037,919.00 25,026,739.00 0.76 

10 SKLT Sekar Laut Tbk 790,845.00 1,281,116.00 0.62 

11 STTP Siantar Top Tbk 2,881,563.00 3,512,509.00 0.82 

12 ULTJ 
Ultra Jaya Milk Industry & 

Trading Company Tbk 
6,608,422.00 6,241,419.00 1.06 

 
 

Lampiran 4 : Hasil Output SPSS 
 

Hasil Uji Statistik Deskriptif 
Descriptive Statistics 

 N Minimum Maximum Mean 

Std. 

Deviation 

ROA 36 .04 .22 .1113 .04611 

DER 36 .12 1.27 .5344 .33838 

UP 36 13.56 19.00 15.2575 1.59645 

IM 36 .32 2.24 1.0481 .46529 

ETR 36 .17 .33 .2243 .03099 

Valid N 

(listwise) 

36 
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Hasil Uji Kesamaan Koefisien 
Coefficientsa 

Model 

Unstandardized 

Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. B Std. Error Beta 

1 (Constant) .084 .070  1.212 .239 

ROA -.249 .182 -.371 -1.366 .186 

DER -.002 .028 -.017 -.055 .956 

UP .010 .004 .511 2.256 .035 

IM .038 .020 .563 1.847 .079 

D1 .093 .107 1.434 .870 .394 

D2 .107 .095 1.645 1.118 .276 

D1XROA .088 .268 .174 .327 .747 

D1XDER -.004 .038 -.043 -.111 .913 

D1XUP -.008 .007 -1.810 -1.127 .272 

D1XIM -.023 .025 -.422 -.907 .375 

D2XROA -.205 .252 -.352 -.811 .427 

D2XDER .029 .037 .314 .766 .452 

D2XUP -.007 .006 -1.720 -1.120 .275 

D2XIM -.016 .024 -.330 -.675 .507 

a. Dependent Variable: ETR 
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Hasil Uji Normalitas 
One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test 

 

Unstandardized 

Residual 

N 36 

Normal Parametersa,b Mean .0000000 

Std. 

Deviation 

.02529610 

Most Extreme 

Differences 

Absolute .103 

Positive .103 

Negative -.075 

Test Statistic .103 

Asymp. Sig. (2-tailed) .200c,d 

a. Test distribution is Normal. 

b. Calculated from data. 

c. Lilliefors Significance Correction. 

d. This is a lower bound of the true significance. 

 
 

Hasil Uji Multikolinearitas 

Coefficientsa 

Model 

Collinearity 

Statistics 

Tolerance VIF 

1 ROA .667 1.498 

DER .553 1.807 

UP .765 1.308 

IM .965 1.036 

a. Dependent Variable: ETR 
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Hasil Uji Autokorelasi 

Runs Test 

 

Unstandardized 

Residual 

Test Valuea -.00390 

Cases < Test Value 18 

Cases >= Test 

Value 

18 

Total Cases 36 

Number of Runs 22 

Z .845 

Asymp. Sig. (2-

tailed) 

.398 

a. Median 
 
 

Hasil Uji Heteroskedastisitas 
Coefficientsa 

Model 

Unstandardized 

Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. B Std. Error Beta 

1 (Constant) -.029 .027  -1.077 .290 

ROA .035 .066 .108 .534 .597 

DER .010 .010 .227 1.022 .315 

UP .003 .002 .274 1.452 .157 

IM .000 .005 .007 .043 .966 

a. Dependent Variable: ABRESID 

 
 

Hasil Uji F 

ANOVAa 

Model 

Sum of 

Squares df 

Mean 

Square F Sig. 

1 Regression .011 4 .003 3.884 .011b 

Residual .022 31 .001   

Total .034 35    

a. Dependent Variable: ETR 

b. Predictors: (Constant), IM, DER , UP, ROA 
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HASIL UJI KOEFISIEN DETERMINASI (R2) 

Model Summaryb 

Model R R Square 

Adjusted R 

Square 

Std. Error of 

the Estimate 

1 .578a .334 .248 .02688 

a. Predictors: (Constant), IM, DER , UP, ROA 

b. Dependent Variable: ETR 
 
 

Hasil Signifikansi Parameter Individual (Uji T) 

Coefficientsa 

Model 

Unstandardized 

Coefficients 

Standardized 

Coefficients 

t Sig. B Std. Error Beta 

1 (Constant) .166 .049  3.400 .002 

ROA -.242 .121 -.359 -2.003 .054 

DER .009 .018 .095 .481 .634 

UP .004 .003 .207 1.235 .226 

IM .018 .010 .275 1.846 .075 

a. Dependent Variable: ETR 
 


